

# **SUPER** **Conveniente®**

**È UNA PROMESSA**

Scarica la  
carta fedeltà  
è **Pittia**, pimmià, pittutti.  
SEMPLICE, COMODA, **DIGITALE**



# Aspettando Pasqua



Barilla  
Pasta  
formati  
classici 1 kg

**0,99€**

Brazzale  
Formaggio  
Gran Moravia  
al kg

**8,90€**



Bistefani  
Colomba  
classica  
700 g

€ 4,99 al kg

**3,49€**

**OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 17 A GIOVEDÌ 26 MARZO 2026**





**Maffei**  
Pasta fresca ripiena  
Tortellini carne-  
prosciutto crudo/  
ravioli ricotta  
spinaci/mezzelune  
funghi 450 g

€ 3,76 al kg  
**1,69€**



**Scotti**  
Riso Oro  
classico 2 kg

€ 1,75 al kg  
**3,49€**



**Bertolli**  
Olio extra vergine  
di oliva originale  
1 lt

**5,99€**



**Corvo**  
Vino rosso/bianco/rosa  
I.G.T. 75 cl

€ 5,19 al lt  
**3,89€**



**Cirio**  
Passata  
verace 700 g

€ 1,36 al kg  
**0,95€**

# Gli Imperdibili

**Alpi**  
Formaggio fresco  
spalmabile classico/light  
200 g

€ 3,95 al kg  
**0,79€**



**Latteria Soresina**  
Topolino  
270 g

€ 6,63 al kg  
**1,79€**



**Findus**  
Croccole  
vari tipi  
216/200 g

€ 12,92/13,95 al kg  
**2,79€**



**Best Fish**  
Salmone  
200 g

€ 27,95 al kg  
**5,59€**



**Due Pavoni**  
Tonno all'olio  
di oliva 6x70 g

€ 10,21 al kg  
**4,29€**

**6x  
70g**





**Bauli**  
Croissant classici 5 pz  
200 g

€ 4,45 al kg

**0,89€**



**Mulino Bianco**  
Biscotti classici  
vari tipi  
350/400 g

€ 3,57/3,13 al kg

**1,25€**



**Antica Torrefazione**  
Siciliana  
Espresso Crema cialde  
x100 750 g

€ 14,65 al kg

**10,99€**



**Santagata**  
Acqua effervescente  
naturale 1,5 lt

€ 0,18 al lt

**0,27€**

**Svelto**  
Piatti limone  
4x980 ml

€ 1,02 al lt

**3,99€**



**Gli Imperdibili**



**Wc Net**  
Gel disincrostante  
2x800 ml

€ 1,81 al lt

**2,90€**



**Amuchina**  
Sgrassatore/  
spray vari tipi  
750 ml

€ 2,52 al lt

**1,89€**



**Neutro Roberts**  
Bagnodoccia  
vari tipi 450 ml

€ 3,53 al lt

**1,59€**

**Gliss**  
Shampoo/balsamo  
vari tipi e grammature

**1,59€**



**General**  
Liquido universale  
36 lavaggi x3

**5,99€**





**Rovagnati**  
Prosciutto cotto  
alta qualità/  
prosciutto crudo/  
salame milano  
da 80 a 110 g

**1,99€**



Terrabuona  
Chicche patate  
500 g

al kg € 1,98  
**€ 0,99**



Terrabuona  
Pesto con/  
senza aglio  
130 g

al kg € 9,15  
**€ 1,19**



Beretta  
Pancetta a cubetti  
dolce/affumicata  
150 g

al kg € 13,93  
**€ 2,09**



Terrabuona  
Tramezzino  
vari tipi 140 g

al kg € 11,46  
**€ 1,49**



Granterre  
Teneroni vari tipi  
150 g

al kg € 13,93  
**€ 2,09**



Handl Tyrol  
Sfilacci di speck  
I.G.P. 60 g

al kg € 29,83  
**€ 1,79**



Fiorucci  
Würstel suillo  
100 g

al kg € 5,90  
**€ 0,59**



Buitoni  
Pasta brisée/sfoglia  
rettangolare 230 g

al kg € 7,35  
**€ 1,69**



**Il Chiaramontano**  
Salame nero  
d'avola/  
al pistacchio/  
siciliano dolce  
190 g

€ 10,47 al kg

**1,99€**





# Freschi



SCARICA la  
**NOSTRA**app  
e scopri le nostre offerte



**Sottilette  
Classiche  
400 g**

€ 7,23 al kg

**2,89€**



Terrabuona  
Mozzarella  
3x90 g

al kg € 6,26

**€ 1,69**



Borgo Magno  
Burrata  
150 g

al kg € 12,33

**€ 1,85**



Terrabuona  
Fontal  
300 g

al kg € 8,97

**€ 2,69**



Lattoria Soresina  
Parmigiano  
Reggiano  
grattugiato  
D.O.P. 80 g

al kg € 19,88

**€ 1,59**



Terrabuona  
Mascarpone  
500 g

al kg € 6,98

**€ 3,49**



Lattoria Soresina  
Burro panetto  
400 g

al kg € 7,98

**€ 3,19**



Milk  
Difese  
immunitarie  
fragola/multifrutti  
6x100 g

al kg € 2,82

**€ 1,69**



Nestlé  
Frùttolo Maxi Duo  
vari gusti 400 g

al kg € 4,48

**€ 1,79**



**Milk  
Yogurt  
intero/magro  
8x125 g**

**1,79€**





# Salumeria



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.



Ibis  
Gran Cotto d'Emilia  
Alta Qualità  
al kg  
**€12,90**



Brazzale  
Formaggio  
Gran Moravia  
al kg  
**€8,90**



Casa Montorsi  
Il Buon Montorsi  
culatta  
stagionata al kg **€25,90**



Felsineo  
Mortadella La Blu  
I.G.P. al kg **€9,90**



Le Specialità  
Del Casale  
Salame Napoli  
al kg **€10,90**



Rigamonti  
Bresaola  
Punta d'Anca  
al kg **€34,90**



Entremont  
Emmental  
al kg **€10,90**



Toniolo  
Formaggio  
Quellonero  
Asiago Fresco  
D.O.P. al kg **€12,90**



Auricchio  
Provolone  
classico  
al kg **€16,90**



Ragusa Latte  
Scamorza  
bianca/affumicata  
(circa 400g) al kg **€12,90**



Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.



senza uso di antibiotici

Amadori  
Fusi/sovracosce  
di pollo 10+  
al kg  
**€ 3,99**



Petto di pollo  
a fette  
al kg  
**€ 8,90**

Cotoletta di pollo  
al limone  
al kg  
**€ 9,99**



**SCARICA la  
NOSTRA app**  
e scopri le nostre offerte



formato  
Conveniente

Fettine  
di suino  
al kg

**€ 6,99**



fatto  
da noi

Rotolo di pollo  
con pistacchio  
al kg  
**€ 12,90**



fatto  
da noi

Hamburger Misti  
di bovino e suino  
alla pizzaiola  
al kg  
**€ 9,90**



Alette alla  
Palermitana  
al kg  
**€ 4,99**

formato  
Conveniente

Amadori  
Bocconcini  
di pollo  
1000 g

**€ 6,99**



Amadori  
Hamburger  
di tacchino x4  
320 g  
al kg € 8,41  
**€ 2,69**



Amadori  
Cotoletta  
sottile  
600 g  
al kg € 8,32  
**€ 4,99**



Aia  
Hamburger  
di scottona  
180 g  
al kg € 19,94  
**€ 3,59**



formato  
Conveniente

Aia  
Tagliata  
di pollo  
850 g  
al kg € 8,22

**€ 6,99**



# Ortofrutta

Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio per garantire freschezza e qualità.



Valfrutta  
Mais  
160 g x 3  
+ 1 gratis

al kg € 4,67  
**€ 2,99**



Melinda  
Mousse  
di mele  
vari tipi  
2x100 g

al kg € 4,95  
**€ 0,99**



Melinda  
Pro mousse/  
Squeeze/  
Tropic  
vari tipi  
90/100 g

al kg € 8,78/7,90  
**€ 0,79**



Pere Ercolina  
coscia

al kg

**€ 2,89**



Mango  
(380 g) al pezzo

**€ 1,19**

Mele Gala  
No diserbanti 800 g

al kg € 1,86

**€ 1,49**



PRODOTTO IN  
TRENTINO-  
ALTOADIGE



Cavolfiore Bianco  
al kg

**€ 1,39**



Carote  
busta  
700 g

al kg € 1,13  
**€ 0,79**



Pomodoro  
datterino  
500 g

al kg € 3,58  
**€ 1,79**



Radicchio  
tondo  
al kg

**€ 1,39**



Basilico  
vaso 14 cm

**€ 1,19**



Terrabuona  
Funghi  
crema  
400 g

al kg € 3,73  
**€ 1,49**



Pizzoli  
Patate Aurea  
rete  
1,5 kg

al kg € 1,33  
**€ 1,99**



Borgo Magno  
Vellutata carote,  
zucca e ceci  
350 g

al kg € 5,69  
**€ 1,99**



Terrabuona  
Insalata poker  
200 g

al kg € 5,95  
**€ 1,19**



**mitoscanacci**



Toscanacci  
Sugo di astice/  
orata/vongole/  
pesce spada 180 g

al kg € 16,61  
**€ 2,99**

*I nostri prodotti sono selezionati con cura  
per garantire il massimo della qualità e della freschezza.*



Spigole

al kg

**€ 11,50**

**SCARICA la  
NOSTRA** **app**

e scopri le nostre offerte



**Il benessere  
vien dal mare**

La spigola è un pesce magro, indicato per gli individui che seguono un regime alimentare ipocalorico. Oltre ad essere facilmente digeribile, è ricca di proteine e contiene folati, per cui il suo consumo è consigliato anche in gravidanza. Grazie all'elevata presenza di potassio, aiuta a contrastare l'ipertensione. La spigola è anche ricca di fosforo, che favorisce il buon funzionamento della memoria e il corretto sviluppo di ossa e denti.



Sgombri  
al kg

**€ 7,90**



Triglia Bianca  
al kg

**€ 10,90**



Pagro  
allevato  
al kg

**€ 17,90**



Cozze  
al kg

**€ 5,50**





**Findus Bastoncini di Merluzzo**  
24+6 GRATIS  
FORMATO CONVENIENZA  
750 g

Findus Bastoncini di Merluzzo 24+6 gratis 750 g

€ 7,99 al kg

**5,99€**



Algida  
Magnum x 3  
vari tipi  
e grammature

**€ 3,99**



Findus  
Burger grigliati/  
nuggets di pollo/  
cordon bleu/  
chicken burger/  
bastoncini  
varie grammature

**€ 2,49**



Marazur  
Filetti di merluzzo  
atlantico 600 g

al kg € 9,15

**€ 5,49**



Frosta  
Filetti di platessa  
croccante 230 g

al kg € 13,00

**€ 2,99**



Findus  
Piselli Novelli  
1 kg

**€ 3,49**



Frosta  
Minestrone  
400 g

al kg € 3,23

**€ 1,29**



Terrabuona  
Frutti di bosco  
450 g

al kg € 5,98

**€ 2,69**



Terrabuona  
Spicchi di carciofo  
450 g

al kg € 4,87

**€ 2,19**



Buoni di Forno  
la Verace  
con bordo alto a "cornicione"  
Pizza Margherita  
3 PIZZE  
900g (3x300g e-)

Buoni Di Forno  
3 pizze  
margherita  
900 g

€ 5,44 al kg

**4,90€**



# GUST'ORO



Gust'Oro  
Uovo  
fondente/latte  
con nocciole  
370 g  
al kg € 26,76

€ **9,90**



Gust'Oro  
Colomba  
tradizionale/  
senza canditi  
750/700 g  
al kg € 9,32/9,99

€ **6,99**



Gust'Oro  
Colomba  
cioccolato e rum/  
pistacchio/limoncello  
750 g  
al kg € 10,65

€ **7,99**



Gust'Oro  
Colomba  
cioccolato  
750 g  
al kg € 9,72

€ **7,29**



Bay  
Uovo  
fondente/  
latte classico-  
caramello 250 g  
al kg € 15,96

€ **3,99**



Bay  
Uovo fondente/  
latte mandorle-  
anacardi caramellati  
250 g  
al kg € 19,96

€ **4,99**







# Aspettando Pasqua




**Bistefani**  
Colomba  
classica  
700 g

€ 4,99 al kg

**3,49€**



**BALOCCO**  
CUORE D'ORO  
COLOMBA SENZA CANDITI

Balocco  
Colomba  
Cuore d'Oro  
700 g  
al kg € 5,70

**€ 3,99**




**Melegatti**  
COLOMBA  
CLASSICA

Melegatti  
Colomba  
Tradizionale  
1 kg

**€ 5,99**



**MAINA**  
Tiramisù  
Colomba Tiramisù con caffè  
e crema al Tiramisù

Maina  
Colomba  
Tiramisù/  
Limoncrema/  
Pere & ciok  
750 g  
al kg € 8,52

**€ 6,39**



**PALUANI**  
Colomba  
crema zanzibar/  
caffè e caramello  
750 g  
al kg € 8,65

**€ 6,49**




**Dais**  
Colomba crema  
mandarino/limone  
750 g  
al kg € 9,20

**€ 6,90**




**TARTUFONE**  
La COLOMBA

Tartufone  
Colomba  
650 g  
al kg € 10,75

**€ 6,99**



**Bauli**  
LA COLOMBA MORA  
con Cioccolato e glassa al Cacao

Bauli  
Colomba mora  
700 g  
al kg € 11,29

**€ 7,90**



**Bauli**  
LA BAVARESE DI PASQUA

Bauli  
La Bavarese  
di Pasqua  
700 g  
al kg € 7,99

**€ 5,59**



**BALOCCO**  
DOLCE PASQUA  
COLOMBA CLASSICA  
UOVO DI CIOCCOLATO CON SORPRESA

Balocco  
Confezione  
Dolce Pasqua  
850 g

€ 9,75 al kg

**8,29€**





# Aspettando Pasqua



Di Costa  
Uovo latte  
Burago/beauty  
150 g  
al kg € 26,60  
**€ 3,99**



Balocco  
Uovo latte  
Bing/I puffi  
150 g  
al kg € 33,27  
**€ 4,99**



Bauli  
Uovo  
Gabby's  
Dollhouse/  
Masha e orso  
150 g  
al kg € 39,93  
**€ 5,99**



Dolci Preziosi  
Uovo nippon  
230 g  
al kg € 29,52  
**€ 6,79**



Walcor  
Uovo  
Supereroine/  
Looney tunes/  
Yu-gi-oh  
200 g  
al kg € 39,45  
**€ 7,89**



Perugina  
Uovo specialità  
latte/  
fondente/  
fondente 70%  
245 g  
al kg € 32,24  
**€ 7,90**



Dolgam  
Uovo  
Speedy motors/  
La mia passione/  
dolci principesse  
300 g  
al kg € 29,67  
**€ 8,90**



Witor's  
Uovo  
Noir caffè/  
bianco cuore  
lampone/  
caramello salato/  
pistacchio  
300 g  
al kg € 29,97  
**€ 8,99**



Dolce & Toys  
Uovo  
Brawl stars/  
Cry Babies/  
Ninna e Matti/  
Italian Brainrot/  
Webboh  
250 g  
al kg € 38,76  
**€ 9,69**



Dolfin  
Uovo  
Me contro Te/  
Crazy Chic/  
Dragon Ball/  
Sonic/Bluey  
220 g  
al kg € 44,50  
**€ 9,79**

**SCARICA la NOSTRA app**

e scopri le nostre offerte



Preparati alla caccia alle uova con gli amici della PASQUA kinder.

Kinder Uovo maxi 100 g al kg € 59,90 **€ 5,99**

Kinder Coniglio Lui/lei 75 g al kg € 53,20 **€ 3,99**

Kinder SORPRESA MAXI

Kinder Figure con sorpresa 53 g al kg € 60,19 **€ 3,19**





# Alimentari



**Barilla**  
Pasta formati classici 1 kg

**0,99€**



De Cecco  
Pasta integrale  
formati classici  
500 g

al kg € 2,38

**€1,19**



Barilla Emiliane  
Pasta all'uovo  
vari formati 250 g

al kg € 4,76

**€1,19**



Gustomanno  
Polpa pomodoro  
a cubetti 3x400 g

al kg € 1,74

**€2,09**



Gustomanno  
Ragù di carne/  
salsiccia 2x180 g

al kg € 5,53

**€1,99**



Gustomanno  
Passata  
di pomodoro  
con basilico  
690 g

al kg € 1,43

**€0,99**



Barilla  
Sughi pomodoro  
classico/arrabbiata/  
basilico 400 g

al kg € 3,73

**€1,49**



Gustomanno  
Salsa pronta  
ciliegino/  
datterino  
330 g

€ 3,00 al kg

**0,99€**



Star  
Dadi x 10  
vari tipi 100 g

al kg € 10,90

**€1,09**



Barilla  
I Pesti vari tipi  
da 190 a 200 g

**€1,89**





# Alimentari



**SCARICA la  
NOSTRA app**  
e scopri le nostre offerte



**Giglio Oro  
Friggibene  
olio di semi  
1 lt**

**2,29€**



Marazur  
Filetti di acciughe  
in olio di girasole  
80 g

al kg € 20,63  
**€ 1,65**



Kraft  
Mayonnaise  
big  
870 ml

al lt € 4,59  
**€ 3,99**



Montana  
Carne lessata  
3x70 g

al kg € 13,29  
**€ 2,79**



Select  
Lenticchie  
mignon/giganti  
800 g

al kg € 3,11  
**€ 2,49**



Gustomanno  
Fagioli Spagna-  
Cannellini-  
Borlotti/  
Ceci vaso  
350 g

al kg € 2,43  
**€ 0,85**



Neri  
Carciofi  
tagliati  
conditi/  
misto funghi  
con porcini  
980 g

al kg € 4,07  
**€ 3,99**



Gustomanno  
Insalatina/  
giardiniera  
in aceto di vino  
290 g

al kg € 3,28  
**€ 0,95**



Curtiriso  
Riso Originario  
1 kg

**€ 1,89**



Star  
Risotto  
vari gusti  
175 g

al kg € 7,71  
**€ 1,35**



Gustomanno  
Farina tipo 00  
1 kg

**€ 0,59**



**Marazur  
Filetti di tonno  
all'olio di oliva/  
al naturale 190 g**

€ 18,37 al kg  
**3,49€**





# Colazione



**Mulino Bianco  
Crostatine  
cacao/albicocca  
400 g**

€ 4,98 al kg  
**1,99€**



Kinder  
Brioss latte e cacao/  
latte 280/270 g

**PREZZO FIDELITY**

€ 8,89/9,22 al kg

**2,49€**



Buoni Di Forno  
Ciambelline 10 pz  
350 g

al kg € 7,11

**€ 2,49**



Misura  
Biscotti Fibreextra  
integrali/muesli/  
multigrain 330/230 g

**PREZZO FIDELITY**

€ 6,94/9,96 al kg

**2,29€**



Nestlé  
Fitness cioccolato/  
fondente 375 g

al kg € 8,77

**€ 3,29**



Zuegg  
Confetture  
gusti classici  
320/330 g

al kg € 6,84/6,64

**€ 2,19**



Gullón  
Choco tablet  
cioccolato al latte  
150 g

al kg € 11,27

**€ 1,69**



Cabrioni  
Wafer cacao/  
nocciola/vaniglia  
150 g

**PREZZO FIDELITY**

€ 4,60 al kg

**0,69€**



Milka  
Tavolette  
di cioccolato  
latte/extra cacao/  
bianco 90 g

al kg € 18,78

**€ 1,69**



**Buoni Di Forno  
Frollini con  
gocce di  
cioccolato/  
cacao e nocciole  
700 g**

€ 3,41 al kg

**2,39€**





# Colazione



SCARICA la  
**NOSTRA**app  
e scopri le nostre offerte




**Lavazza**  
TORINO, ITALIA, 1895  
**crema e gusto**  
FORMATO SCORTA 4 x 250 g  
RISVEGLIO Forte

**Lavazza Caffè Crema e Gusto forte 4 x 250 g**

**11,90€**



Valle Dell'etna  
Crema di pistacchio  
200 g  
al kg € 18,95

**€ 3,79**



**Buoni di Forno**  
Qualitissimo

Buoni Di Forno  
Pane di grano duro  
400 g  
al kg € 2,63

**€ 1,05**



**LAVAZZA**  
TORINO, ITALIA, 1895  
**Suerte**  
MAXI PACK 36 capsule  
ZERO COFFEE CAPSULE

Lavazza  
Suerte capsule  
pz 36 270 g  
al kg € 31,44

**€ 8,49**



**MULINO BIANCO**  
**Fette Dorate**  
Nuova Croccantezza  
La fetta spessa  
Perfetta per l'inzuppo

Mulino Bianco  
Fette dorate  
x 72 630 g  
al kg € 3,16

**€ 1,99**



**Pitta**  
CROCCANTI  
CROCCANTI

Pavesi  
Cracker salati/  
non salati 560 g

**PREZZO FIDELITY**  
€ 3,55 al kg

**1,99€**



**Pai**  
LA QUALITÀ NASCE DAL CAMPO  
SPECIE SELEZIONATE  
SENZA CONSERVANTI

Pai  
Chips trasparenti  
500 g  
al kg € 4,98

**€ 2,49**



**Baby**

**nipiol**  
biscotti  
ai 6 cereali, friabili e solubili,  
in 12 comode confezioni  
salva freschezza  
800g e

Nipiol  
Biscotti  
800 g  
al kg € 6,24

**€ 4,99**

**Mellin**  
OMOGENEIZZATO  
VITELLO  
100% NATURALE  
SENZA SALE AGGIUNTO  
MANZO  
100% NATURALE  
SENZA SALE AGGIUNTO

Mellin  
Omogeneizzati  
di carne vari tipi  
2x120 g  
al kg € 10,79

**€ 2,59**



**GRANAROLO**  
LATTE 100% ITALIANO  
DAL 1887 ITALIA SOSTA  
**Latte**  
Cere Leggere  
A LUNGA CONSERVAZIONE  
DE FILIERA ITALIANA DEL LATTE  
**Latte**  
Scremato  
UHT A LUNGA CONSERVAZIONE  
DE FILIERA ITALIANA DEL LATTE

**Granarolo**  
Latte UHT  
scremato/  
parzialmente  
scremato  
bottiglia  
1 lt

**0,89€**





# Bevande



**LEVISSIMA**  
DALLE ALPI ITALIANE  
**RICICLIAMO INSIEME**  
BOTTIGLIE CON PLASTICA RICICLATA  
6x1,5L • NATURELE •  
ACQUA MINERALE NATURALE OLIGOMINERALE

Levissima  
Acqua naturale  
6x1,5 lt

€ 0,22 al lt

**1,99€**



Fontalba  
Acqua minerale  
naturale/frizzante  
50 cl  
al lt € 0,38

**€ 0,19**



Prime  
Hydration  
bevanda energetica  
vari tipi 50 cl

**PREZZO FIDELITY**  
€ 3,98 al lt  
**1,99€**



Pepsi  
Cola lattina  
regular/zero  
50 cl  
al lt € 1,38

**€ 0,69**



San Benedetto  
Thè limone-pesca  
classici-  
senza zucchero/  
fico d'india/verde  
senza zucchero  
1,5 lt  
al lt € 0,59

**€ 0,89**



Jolly Colombani  
Nettare  
pera/pesca  
6x125 ml  
al lt € 1,72

**€ 1,29**



Santal  
Succhi di frutta  
vari tipi 1 lt

**€ 1,39**



Red Bull  
25 cl x 4

**€ 4,29**



**FORTE  
BUONA**  
L'ORIGINE DELLA  
FRESchezza

Fonte Buona  
Tonica/tonica  
lemon pet 50 cl  
al lt € 0,70

**€ 0,35**



Fonte Buona  
Bevande  
vari tipi 1,5 lt

€ 0,46 al lt  
**0,69€**







# Bevande



**SCARICA la  
NOSTRAapp**  
e scopri le nostre offerte



**Moretti  
Birra  
66 cl**

€ 1,50 al lt

**0,99€**



Peroni  
Nastro Azzurro  
birra classica/zero  
3x33 cl

al lt € 2,01

**€ 1,99**



Mastro Birrai Umbri  
Birra bionda/  
rossa/IPA/pils  
50 cl

al lt € 4,98

**€ 2,49**



Veraluna  
Gran Dessert  
Dolce 75 cl

al lt € 2,39

**€ 1,79**



Maschio  
Valdobbiadene  
Prosecco Superiore  
D.O.C.G. 75 cl

al lt € 7,87

**€ 5,90**



Nicosia  
Passuluna  
Nero d'Avola/Insolia  
I.G.T./frizzante  
75 cl

al lt € 8,67

**€ 6,50**



Trinacria  
Moscato  
terre siciliane  
75 cl

al lt € 5,85

**€ 4,39**



William Lawson's  
Scotch Whisky  
70 cl

al lt € 12,71

**€ 8,90**



Amaro Del Capo  
70 cl

al lt € 14,14

**€ 9,90**

**Birgi  
Tria Nerello  
Mascalese rosè-  
Inzolia I.G.P/  
Nero d'Avola-  
Grillo D.O.C  
75 cl**

€ 2,65 al lt

**1,99€**







# Igiene casa



**Rio Casamia**  
detersivo  
vari tipi  
1,25 lt

€ 0,95 al lt

**1,19€**



**71**  
misurini



Dash  
Fustone  
71 misurini

**PREZZO FIDELITY**

**13,90€**



Perlana  
Detersivo liquido  
vari tipi 28 lavaggi

**€ 3,99**



Deo Due  
Ammorbidente  
concentrato vari tipi  
50 lavaggi

**€ 3,59**



Finish  
Ultimate regular x13-  
plus x12/Quantum x14

**PREZZO FIDELITY**

**1,99€**



Vanish  
Oxi Action polvere  
rosa-bianco 500 g/  
gel rosa-bianco 750 ml/  
trigger rosa 725 ml

**€ 4,49**



**Ren**

Ren  
Tovagliolo  
monovelo  
decorato x250

**€ 2,19**



**Ren**

Ren  
Asciugatutto  
2 veli x2 rotoli

**1,79€**

## Pet Food



**Mucho Amor**

Mucho Amor  
Crocchette cane  
manzo 4 kg

al kg € 1,46

**€ 5,85**



Whiskas  
Croccantini gatto  
pollo/tonno  
1,4 kg

al kg € 4,28

**€ 5,99**



# Igiene persona



**Ren**  
Dentifricio  
protezione  
totale/  
whitening  
75 ml

€ 13,20 al lt

**0,99€**



Dove  
Deodorante  
spray vari tipi  
150 ml

al lt € 16,60

**2,49€**



L'Oréal  
Revitalift  
crema giorno

PREZZO FIDELITY

**9,90€**

SCARICA la  
**NOSTRA** app  
e scopri le nostre offerte




**Ren**  
Spazzolino Intensity  
morbido/duro

**0,99€**



Proraso  
Schiuma da barba  
vari tipi  
400/300 ml

PREZZO FIDELITY

€ 5,73/7,63 al lt

**2,29€**



Neutro med  
Detergente  
intimo vari tipi  
200 ml

al lt € 7,95

**1,59€**



Lines Idea  
Assorbenti  
vari tipi

**0,79€**



**Ren**  
Carta igienica  
3 veli delicata  
x4

**2,19€**



**Ren**  
Salviettine baby  
con coperchio  
x 110

**1,59€**



**Pampers**  
Baby-dry  
PIÙ ASCIUTTO

3 MIDI  
4-9 kg  
25 TESSUTINI

ASSORBE FINO A 12h  
ORECCHIETTE AVVOLGENTI

PACK CON 50% PLASTICA RICICLATA

**Pampers**  
Baby Dry  
mutandino/  
pannolini  
varie misure

**3,99€**





# Bazar



PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA



**Akai Airfryer 5 lt 1500W**

**PREZZO FIDELITY**

**34,90€**

*Pittia*



**MASTER FRULLATORE AD IMMERSIONE 200W**

**€7,90**



**AKAI FORNO ELETTRICO ventilato 2000W**

**CAPACITÀ 65 LT**

**€79,90**

**FORME SILICONE per airfryer assortite**



**€2,50**

**GHIDINI TORTIERA APRIBILE 26 cm**



**€4,90**

**SCOLATUTTO INOX 18/10 20 cm**



**€14,90**

**BANCO CUCINA 3 ripiani con mensola**



**€34,90**

**ALESSANDRO BORGHESE EXQUISITE COLLECTION**

in vetro borosilicato  
tegame 30x21 cm/  
stampo crostata 37 cm/  
coppa multiuso 2 lt



**cad. €4,90**

**ACCADEMIA MUGNANO CREPIERE con manico pieghevole 30 cm**



**€9,90**

**ACCADEMIA MUGNANO LINEA CUORE DI PIETRA AD INDUZIONE**

padella 32 cm/wok 32 cm/  
tegame 2 manici 32 cm/  
bistecchiera 33x26 cm



**cad. €19,90**



Servizio piatti rainbow in porcellana 18 pezzi

**€24,90**





# Bazar



ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA

ALL'ARIA APERTA

## SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



Green Hour  
Sdraio Ginevra  
5 posizioni in textilene  
grigio/beige

€ **24,90**

**GREEN HOUR**  
Mara sedia sospesa a dondolo  
nero 125x82x195 cm



€ **99,90**

**SDRAIO**  
**GRAVITY CONSUELO**  
grigio/blu  
165x65x113 cm



€ **29,90**



**NINO BARBECUE**  
**CARBONELLA**  
con ruote  
82,5x33x84 cm

€ **29,90**



**GREEN HOUR**  
**GISELLE**  
**SET SALOTTO**  
4 pz antracite/  
bianco

€ **89,90**



**AURORA**  
**LAMPADA**  
**DA TAVOLO**  
nero/bianco  
38 cm

€ **9,90**



**MONDO**  
**PALLONE**

super tele

€ **2,49**

super santos

€ **3,90**

ELETTRODOMESTICI

ELETTRODOMESTICI

ELETTRODOMESTICI

ELETTRODOMESTICI



**AKAI**  
**CONGELATORE**  
orizzontale

€ **119,90**



**Smart TV**  
**55"**

**TELEFUNKEN**  
**SMART TV 55"**  
**FIRE 4K UHD**

**PREZZO FIDELITY**

**299,00€**



**Smart TV**  
**40"**

**AKAI SMART TV**  
**VIDAA 40"**  
bianco

**PREZZO FIDELITY**

**149,90€**

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



# INCREDIBILE!



**Pavesi**  
Ringo formato famiglia  
vaniglia/cacao 2x330 g  
**PREZZO FIDELITY**  
€ 5,59 al kg  
**3,69€**



**Coca-Cola**  
classica/zero  
2x1,35 lt

€ 0,74 al lt  
**1,99€**



**Totò tavolo**  
pieghevole HDPE  
180x74x74 cm  
**PREZZO FIDELITY**  
**34,90€**



**Puro Amore**  
Ammorbidente  
60 lavaggi blu/rosa 3 lt  
**PREZZO FIDELITY**  
€ 0,66 al lt  
**1,99€**



## SUPERConveniente®

### Canicattì (AG)

- Via Sen. Sammartino, 39  
- Via Alcide de Gasperi, 125

### Niscemi (CL)

- C.da Valle Niglio snc

### Mazzerino (CL)

- Via Luigi Pirandello, 5

### Catania

- Corso Indipendenza, 55  
- Via Felice Fontana  
- Via del Rotolo, 48

### Acireale (CT)

- Via Lazzaretto, 20  
- Via Madonna delle Grazie  
**CICLOPE**

### Caltagirone (CT)

- Viale Sicilia snc

### Giarre (CT)

- Corso Messina

### Paternò (CT)

- Viale dei Platani s.n.

### S. G. La Punta (CT)

- Via della Regione, 71  
- Viale C. Colombo **IPORTALI**

### Enna

- Via Scifitello

### Brolo (ME)

- Via Ferrara snc

### Capo D'Orlando (ME)

- Via Benefizio

### Trapani

- Via Calvino ang. Via Amodei  
- Via Senatore d'Alì snc  
- Zona Industriale I Dorsale

### Custonaci (TP)

- Via Purgatorio snc Z.A.

I AM  
**LA CUCINA ITALIANA**  
**PATRIMONIO**  
**DELL'UMANITÀ**



MINISTERO  
DELLA  
CULTURA



MINISTERO DELL'AGRICOLTURA  
DELLA SOVRANITÀ ALIMENTARE  
E DELLE FORESTE



superconveniente.gruppoarena.it



**SERVIZIO CLIENTI**  
**GRUPPO ARENA**

Numero Verde  
**800557715**